令和２年５月１８日

生徒の皆さん

保護者 様

県立伊丹北高等学校

校 長  高本 正道

登校可能日のお知らせ

 若葉の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動に深いご理解とご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、現在臨時休業 (休校)を継続しておりますが、５月１５日付けの県教育委員会から

の通知「新型コロナウイルス感染症による臨時休業中の登校可能日の設定について」に従

い、登校可能日を下記の通り設定します。

記

１ 登校可能日について

１年次 ５月 ２０日（水）、２７日（水）

２年次 ５月 ２１日（木）、２８日（木）

３年次 ５月 ２２日（金）、２９日（金）

※（１）分散登校、時差登校を実施します。詳細につきましては、年次ごとにホー

ムページで連絡しますのでご確認ください。

（２）感染が心配、不安等で登校できない場合はご連絡ください。

（３）マスクを着用させてください。

（４）部活動は実施しません。

（５）必ず検温をして登校させてください。発熱していれば休ませてください。

（６）水筒を持たせてください。（冷水機は使用できません。）

（７）ゴミを持ち帰る袋を持たせてください。（ゴミ箱は使用できません。）

（８）登下校時は冬服（ブレザーの着用は問いません）、夏服でも可とします。

２ その他

   今後、状況の変化や指示等があった場合は、新たな対応を行うことがあります。